檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市立丹鳳高級中學　函

地址：24260新北市新莊區龍安路72號

承辦人：張心蔚

電話：(02)29089627 分機182

傳真：(02)29047847

電子信箱：dfsh182@gmail.com

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國107年5月28日

發文字號：新北丹高圖字第1077645140號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：閱讀聚場2.0：跨界讀寫新時代師資及課程表（請至附件下載區(http://doc2-at

tach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/) 下載檔案，共有1個附件，驗證碼：858KDSNQ

3）

主旨：本校承辦「閱讀聚場2.0：跨界讀寫新時代」閱讀寫作工

作坊，惠請貴校協助公告並鼓勵國文科教師參加。

說明：

一、研習時間：107年6月23日(六)~6月24日(日)9:00~17:00。

二、研習地點：新北市立丹鳳高中瀚海樓游藝苑。

三、研習師資：如附件。

四、研習報名：即日起至5月31日前，至全國教師在職進修資

訊網(https://www2.inservice.edu.tw/)報名，課程代碼

：2426306，全程參與者核發12小時研習時數。

正本：新北市各市立高中職暨國民中學、臺北市立建國高級中學、臺北市立成功高級中

學、臺北市立第一女子高級中學、臺北市立中山女子高級中學、臺北市立景美女

子高級中學、臺北市立中正高級中學、臺北市立復興高級中學、臺北市立松山高

級中學、臺北市立內湖高級中學、臺北市立大同高級中學、臺北市立麗山高級中

學、臺北市立華江高級中學、臺北市立明倫高級中學、臺北市立和平高級中學、

臺北市立永春高級中學、臺北市立陽明高級中學、臺北市立成淵高級中學、臺北

市立西松高級中學、臺北市立大理高級中學、臺北市立大直高級中學、臺北市立

萬芳高級中學、臺北市立百齡高級中學、臺北市立南港高級中學、臺北市立南湖

高級中學、臺北市立中崙高級中學、臺北市立育成高級中學、桃園市立新屋高級

中等學校、桃園市立龍潭高級中等學校、桃園市立桃園高級中等學校、桃園市立

武陵高級中等學校、桃園市立楊梅高級中等學校、桃園市立陽明高級中等學校、

桃園市立內壢高級中等學校、桃園市立南崁高級中等學校、桃園市立大溪高級中

4

41

第2頁，共2頁

裝

訂

線

等學校、桃園市立壽山高級中等學校、桃園市立平鎮高級中等學校、桃園市立觀

音高級中等學校、桃園市立永豐高級中等學校、桃園市立大園國際高級中等學校

、桃園市立中壢商業高級中等學校、桃園市立中壢家事商業高級中等學校、桃園

市立桃園特殊教育學校、基隆市立中山高級中學、基隆市立安樂高級中學、基隆

市立暖暖高級中學、基隆市立八斗高級中學、新竹市立成德高級中學、新竹市立

香山高級中學、新竹市立建功高級中學、苗栗縣立苑裡高級中學、苗栗縣立興華

高級中學、苗栗縣立大同高級中學、苗栗縣立三義高級中學、臺中市立西苑高級

中學、臺中市立忠明高級中學、臺中市立惠文高級中學、臺中市立東山高級中學

、臺中市立大里高級中學、臺中市立新社高級中學、臺中市立中港高級中學、臺

中市立后綜高級中學、臺中市立長億高級中學、臺中市立大甲高級中等學校、臺

中市立清水高級中等學校、臺中市立豐原高級中等學校、臺中市立臺中第一高級

中等學校、臺中市立臺中第二高級中等學校、臺中市立文華高級中等學校、臺中

市立臺中女子高級中等學校、臺中市立龍津高級中等學校、臺中市立臺中工業高

級中等學校、臺中市立沙鹿工業高級中等學校、臺中市立東勢工業高級中等學校

、臺中市立大甲工業高級中等學校、臺中市立豐原商業高級中等學校、臺中市立

霧峰農業工業高級中等學校、臺中市立臺中家事商業高級中等學校、彰化縣立二

林高級中學、彰化縣立彰化藝術高級中學、彰化縣立成功高級中學、彰化縣立田

中高級中學、彰化縣立和美高級中學、雲林縣立麥寮高級中學、雲林縣立斗南高

級中學、雲林縣立古坑華德福實驗高級中學、嘉義縣立竹崎高級中學、嘉義縣立

永慶高級中學、臺南市立南寧高級中學、臺南市立土城高級中學、臺南市立永仁

高級中學、臺南市立大灣高級中學、高雄市立高雄高級中學、高雄市立左營高級

中學、高雄市立前鎮高級中學、高雄市立高雄女子高級中學、高雄市立中山高級

中學、高雄市立小港高級中學、高雄市立新莊高級中學、高雄市立瑞祥高級中學

、高雄市立三民高級中學、高雄市立中正高級中學、高雄市立鼓山高級中學、高

雄市立新興高級中學、高雄市立楠梓高級中學、高雄市立林園高級中學、高雄市

立仁武高級中學、高雄市立路竹高級中學、高雄市立文山高級中學、高雄市立六

龜高級中學、高雄市立福誠高級中學、高雄市立高雄高級工業職業學校、高雄市

立中正高級工業職業學校、高雄市立海青高級工商職業學校、高雄市立高雄高級

商業職業學校、高雄市立三民高級家事商業職業學校、宜蘭縣立南澳高級中學、

臺東縣立蘭嶼高級中學、花蓮縣立體育高級中等學校、國立羅東高級中學、國立

宜蘭高級中學、國立蘭陽女子高級中學、國立新竹高級中學、國立苗栗高級中學

、國立彰化高級中學、國立南投高級中學、南投縣立旭光高級中學

副本： 2018-05-28
10:16:50